Joindre à la demande : un plan de situation ou cadastral du projet

| DEMANDEUR : REDEVABLE DES FRAIS DE BRANCHEMENT OU DE SUIVI |
|---|
| Propriétaire Notaire Syndic Architecte Autre : |
| |
| Nom : Prénom(s) : |
| Date de naissance : |
| Advassa J |
| Adresse : Complément d'adresse : |
| Code Postal : Commune: |
| coder ostar. |
| PROPRIETAIRES |
| Nom : Prénom(s) : |
| Téléphone : Adresse mail : |
| Date de naissance : |
| Adresse : Complément d'adresse : |
| |
| Code Postal : Commune: |
| |
| BIEN A BRANCHER |
| Adresse : Complément d'adresse : |
| Code Postal: |
| Commune: |
| |
| Type de bien : |
| Maison individuelle Immeuble d'habitat collectif Autre : |
| ORIGINE DES EAUX DEVERSEES |
| |
| Provenance des eaux qui seront déversées dans le réseau public d'eaux usées : |
| Réseau public d'eau potable Captage privé Récupérateur d'eaux pluviales |
| (source, nappe, rivière) |

Communauté de Communes du Canton de Charly sur Marne



| PROPRIETAIRES |
|--|
| Réalisation des travaux de raccordement sous domaine privé : |
| Nom de l'entreprise : |
| |
| Adresse : Complément d'adresse : |
| Code Postal: Commune: |
| ENGAGEMENT |
| Je soussigné(e) , reconnais avoir pris connaissance du règlement de service assainissement collectif de la Communauté de Communes du Canton de Charly sur Marne et m'engage à en respecter les prescriptions. |
| Je souhaite que la C4 ou son délégataire réalise pour mon compte les travaux de branchement sous domaine public, et je m'engage à verser le montant de ma participation aux frais de branchement telle que définie par délibération du Conseil Communautaire dès la réception des travaux. |
| Par ailleurs, je m'engage à ne réaliser mes travaux de raccordement privé qu'après la réalisation du branchement public, et à avertir la collectivité dès la réception des travaux afin de réaliser un contrôle de conformité des branchements. |
| A Le |
| Signature (précédée de la mention « Lu et Approuvé ») |